АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 апреля  2022  года                   №09
с. Козловка
О   безвозмездной   передаче  из муниципальной     собственности Козловского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области муниципального имущества религиозного назначения     здания "Боголюбская  церковь"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.11.2010 N 327-ФЗ "О передаче религиозным  организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности",  решением Совета народных депутатов Козловского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области № 5 от 30.10.2015 г. «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», рассмотрев обращение настоятеля храма иерея Николая Давыдова о безвозмездной передаче в собственность местной религиозной организации православного  Прихода Боголюбского храма с. Козловка Терновского района Воронежской области муниципального имущества религиозного назначения здания "Боголюбская  церковь", администрация Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области передаваемого безвозмездно в собственность местной религиозной организации православного  Прихода Боголюбского храма с. Козловка Терновского района Воронежской области религиозной организации "Борисоглебская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)", согласно приложению.

2. Передать  из муниципальной собственности Козловского сельского поселения Терновского муниципального района области муниципального имущества религиозного назначения здания "Боголюбская  церковь",  расположенное по адресу: Воронежская область, Терновский район, с.Козловка, ул.Советская, д.68. В данном здании располагается местная религиозная организация православного  Прихода Боголюбского храма с. Козловка Терновского района Воронежской области религиозной организации "Борисоглебская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)".
        3.  Старшему инспектору администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района (Хныкина О.В.) передачу оформить в установленном порядке  по акту приема-передачи  безвозмездной передачи имущества.

         4. Бухгалтеру  МКУ "ЦБУиО" (Севрюкова Н.В.)  внести изменения в реестр муниципальной собственности Козловского сельского поселения Терновского муниципального района.
            5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых  актов  Козловского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте Козловского сельского поселения.
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава  Козловского

     сельского поселения                                                      Ю.В. Микляев

УТВЕРЖДЕН                                                                                              постановлением                                                                                  администрации  Козловского сельского поселения Терновского                                                                                      муниципального района                                                                                       Воронежской области                                                                                          от 04 апреля 2022 г. № 09
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОЗЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ МЕСТНОЙ  РЕЛИГИОЗНОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ ПРАВОСЛАВНОГО ПРИХОДА  БОГОЛЮБСКОГО  ХРАМА  С. КОЗЛОВКА ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ РЕЛИГИОЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  "БОРИСОГЛЕБСКАЯ  ЕПАРХИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ  ПАТ РИАРХАТ)"

	Наименование
	Адрес, местонахождения
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер

	1
	Здание " Боголюбская  церковь"
	Воронежская область, Терновский район, с.Козловка, ул.Советская, д.68
	211,1
	36:30:1600025:73